
 

 

 

 

 

 

ZZN Svitavy a.s. 

Průmyslová 1, 568 09  
Tel.: +420 461 541 030 

E-mail: info@zznsy.cz 

IČ:   60109114 

DIČ: CZ60109114 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 16901591/0100 

 
 

 

 

 
 

Společnost je zapsaná u Krajského soudu 

v Hradci Králové v Obchodním rejstříku 
oddíl B, vložka 1042. 

www.zznsy.cz 

s námi porostete 

 

 

 

Nabídka služeb 2017 
 

Výše poplatků platná od 1. 1. 2017: 

 

SKLADOVÁNÍ (započatý kal. měsíc) 39,- Kč/t 

  

NASKLADNĚNÍ/VYSKLADNĚNÍ (AUTO) 

NASKLADNĚNÍ/VYSKLADNĚNÍ (VLAK) 

75,- Kč/t 

119,- Kč/t 

OŠETŘENÍ PROTI SKLADIŠTNÍM ŠKŮDCŮM  

ČIŠTĚNÍ 58,- Kč/t 

  

SUŠENÍ   

Obiloviny při vlhkosti do 16%* 

Obiloviny při vlhkosti nad 16,1%* 

Řepka olejná při vlhkosti do 10%* 

Řepka olejná při vlhosti nad 10,1%* 

Kukuřice při vlhkosti nad 14% do 21,9%* 

Kukuřice při vlhkosti nad 22%* 

 

69,- Kč/t/% 

55,- Kč/t/% 

69,- Kč/t/% 

55,- Kč/t/% 

45,- Kč/t/% 

39,- Kč/t/% 

 

 

-* dle hodnoty zjištěné při příjmu (vykládce) komodity v ZZN Svitavy a.s. 

 

Individuální slevy dohodou v případě skladování po 1. 1. 2017 


